
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 148, DE 25 DE AGOSTO DE 2015.

Designa  servidores  para  exercerem as  funções  de  Pregoeiro  e  compor  a
equipe de apoio.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 291,

de 24 de abril de 2014, e tendo em vista o disposto no Inciso IV do artigo 3º da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora abaixo indicada, para exercer, no âmbito da Procuradoria

Regional da República da 1ª Região, a função de PREGOEIRA:

I  –  ROSIMEIRE  RUFINO  DA  ROCHA,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

administrativo/ Administração, matrícula MPF nº 9753-5.

Art.  2º  Designar  os servidores abaixo indicados,  para constituírem, no âmbito da

Procuradoria Regional da República da 1ª Região, a Equipe de Apoio à Pregoeira:

I  –  ADRIANA  NOGUEIRA  PRADO,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

administrativo/ Administração, matrícula MPF nº 3.739-7;

II  –  EDISON GERALDO DE OLIVEIRA, Assessor,  CC-2,  NIVEL II,  matrícula

MPF nº 8702; e

III  –  LUAN  COLI  DANTAS,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

administrativo/Técnico da Informática, matrícula MPF nº 25.663-3.

Art.  3º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este  texto  não  substitui  o p  ublicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    27     ago  .   201  5  .  Caderno
Administrativo, p.   37  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35485
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm

